崔静与公司、公司控股股东、实际控制人及董事、监事、高级管理人员不存

在关联关系，亦不是失信被执行人。

4、乙方 4：帅颖

姓名：帅颖

住所：武汉市洪山区邮科院路*楼*门*室

帅颖与公司、公司控股股东、实际控制人及董事、监事、高级管理人员不存

在关联关系，亦不是失信被执行人。

5、乙方 5：王佩芳

姓名：王佩芳

住所：武汉市洪山区雄楚大道 998 号阳光在线小区*楼*门*室

王佩芳与公司、公司控股股东、实际控制人及董事、监事、高级管理人员不

存在关联关系，亦不是失信被执行人。

6、乙方 6：顾正明

姓名：顾正明

住所：北京市海淀区万寿寺甲 2号*楼*门*室

顾正明与公司、公司控股股东、实际控制人及董事、监事、高级管理人员不

存在关联关系，亦不是失信被执行人。

7、乙方 7：王硕

姓名：王硕

住所：宁夏银川市金凤区民生花园*楼*门*室

王硕与公司、公司控股股东、实际控制人及董事、监事、高级管理人员不存

在关联关系，亦不是失信被执行人。

8、乙方 8：倪漪岚

姓名：倪漪岚

住所：浙江省湖州市吴兴区飞英街道新华苑*楼*门*室

倪漪岚与公司、公司控股股东、实际控制人及董事、监事、高级管理人员不

存在关联关系，亦不是失信被执行人。

三、投资标的基本情况

（一）基本情况

公司名称：北京慧图科技股份有限公司

公司性质：股份有限公司

注册地及主要办公地点：北京市海淀区西三环北路 91 号 7 号楼二层 B01 室

法定代表人：廖华轩

注册资本：15,668.8737 万元人民币

经营范围：技术开发、技术转让、技术培训、技术服务、技术咨询；计算机

软件开发；承接计算机网络工程；销售计算机软硬件及外围设备；基础软件服务；

应用软件服务；计算机系统服务；数据处理；销售计算机、软件及辅助设备、通

用设备、专用设备、电子产品、机械设备、通讯设备、仪器仪表及文化、办公用

机械、化工产品（不含危险化学品及一类易制毒化学品）、五金、交电、文化用

品；电子与智能化工程专业承包贰级；水文地质调查与勘察服务；地下水资源地

质勘察服务；水土保持及保护；防洪管理；节水管理；水污染治理；地质灾害治

理；生产水文仪器及岩土工程仪器。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活

动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得

从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

慧图科技不是失信被执行人。

（二）股权结构

本次增资及目标股份转让完成前后，目标公司的股权结构如下：

序

号
股东名称

增资及股份

转让前
占比 本次增资 股份转让

增资及股份转

让后
占比

1
北京智慧宏图企业管理

咨询有限公司
27,085,931 17.29% —— -6,807,205 20,278,726 8.84%

2
红塔创新投资股份有限

公司
13,847,709 8.84% —— —— 13,847,709 6.04%

3 崔静 11,760,909 7.51% —— -2,955,738 8,805,171 3.84%

4
北京水青木华智富投资

中心（有限合伙）
10,411,500 6.64% —— —— 10,411,500 4.54%

5 廖华轩 8,901,269 5.68% —— -2,237,057 6,664,212 2.91%

6
新余泓晟投资合伙企业

（有限合伙）
3,000,000 1.91% —— —— 3,000,000 1.31%

7
大禹节水集团股份有限

公司
43,212,756 27.58% 72,596,950 12,000,000 127,809,706 55.74%

9 其余股东 38,468,663 24.55%  —— 38,468,663 16.78%

 合计 156,688,737 100.00% 77,596,950 —— 229,285,687 100.00%

本次增资及股份转让前，公司直接持有和通过新余泓晟间接持有目标公司

46,212,756 股，占比 29.49%。本次增资及目标股份转让完成后，目标公司成为

公司的控股子公司；公司直接持有和通过新余泓晟间接持有目标公司

130,809,706 股，占比 57.05%。其中，公司直接持有目标公司 127,809,706 股，

占比 55.74%，同时通过新余泓晟间接持有目标公司 3,000,000 股，占比 1.31%。

（三）本次出资涉及的股权资产

公司本次以其持有的北京乐水 51%股权、云南大禹智慧 100%股权、杭州大禹

慧水 100%股权，总计作价 14,946.26 万元认购目标公司新发行股份 72,596,950

股。北京乐水、云南大禹智慧、杭州大禹慧水的基本情况如下：

1、公司名称：北京乐水新源智能水务科技有限责任公司

公司性质：其他有限责任公司

注册地及主要办公地点：北京市海淀区车公庄西 20 号中二区 29 幢七层 704

法定代表人：高占义

注册资本：3000 万元人民币

经营范围：灌区供水及用水现代化管理技术、灌区现代化改造评估技术、智

慧水务方案技术、水利工程自动化检测控制技术、水利水务信息技术及地表水地

下水联合调度技术领域内的技术服务、技术转让、技术开发、技术推广、技术咨

询；计算机系统服务；基础软件服务；应用软件服务；软件开发；数据处理；销

售自行开发的产品、电子产品、机械设备、计算机、软件及辅助设备；生产机械

设备；劳务分包。（市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经

批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本

市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

北京乐水是公司的控股子公司。2019 年 12 月 31 日，北京乐水的资产总额

为 363.68 万元，负债总额为 199.65 万元，净资产为 164.03 万元；2019 年度北